Anukaes ApTtyp AXxMeaKupeeBuu

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23-04-004/1

23-04-004/2

23-04-005/1

23-04-005/2

23-04-008/4-
1

23-04-008/5-
1

23-04-008/7-
1

23-04-008/8-
1

23-04-008/2

23-04-008/2-
1

23-04-008/3

23-04-008/3-
1

23-04-008/5

23-04-008/6

23-04-008/7

23-04-008/8

23-04-009/5-
1

23-04-009/1

23-04-009/1-
1

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anvkaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

17.07.2023

08.09.2023

17.07.2023

08.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

07.07.2023

28.08.2023

07.07.2023

28.08.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

14.09.2023

07.07.2023

28.08.2023

CBepeHun

Anvkaes ApTyp Axmenkupeesny

004147

26.03.2008

OOBbEKT OLeHKHU

3eMerbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMernbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMerbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMernbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMerbHbI y4acToK

3eMeribHbIN y4acToK

3eMesbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMefbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



23-04-009/2

23-04-009/2-
1

23-04-009/3

23-04-009/3-
1

23-04-009/4

23-04-009/5

23-04-010/2

23-04-010/2-
1

23-04-010/3

23-04-010/3-
1

23-04-010/13

23-04-
010/13-1

23-04-011/1

23-04-011/2

23-04-011/3

23-04-015/1

23-05-003/1

23-05-005/1

23-05-005/2

23-05-007/1

23-05-007/2

23-05-007/3

23-05-010

23-05-010-1

23-05-011/1-
1

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anvkaes A.A.

Anukaes A.A.

Anvkaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

00O LleHTp oueHKN 1
3KCMepTu3bl

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

07.07.2023

28.08.2023

07.07.2023

28.08.2023

31.07.2023

31.07.2023

07.07.2023

28.08.2023

07.07.2023

28.08.2023

07.07.2023

28.08.2023

28.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

17.07.2023

05.07.2023

17.07.2023

28.08.2023

27.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

31.07.2023

14.09.2023

14.09.2023

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMernbHbI y4acToK

3eMesibHbIN yHacToK

3eMerbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMefnbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMernbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

Pyxbé

3eMerbHbI y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMerbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMernbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PblHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



23-05-011/1

23-05-011/2

23-06-008

23-06-012

23-06-017/1

23-06-017/2

23-06-017/3

23-06-017/4

23-06-017/5

23-06-017/6

23-06-019

23-07-001/1

23-07-001/2

23-07-001/3

23-07-003

23-06-002

23-07-005/1

23-07-005/2

23-07-005/3

23-07-006

23-08-005

23-08-006

23-08-007

23-08-021

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anvkaes A.A.

00O LeHTp oueHKun
3KCNepTU3bl

00O LeHTp oueHkn
3KCMepTu3bl

00O LeHTp oueHKu
3KCNepTU3bl

00O LeHTp oueHkn
3KCMepTu3bl

00O LeHTp oueHKun
3KCMepTun3bl

OO0O LeHTp oueHKu
3KCNepTU3bl

00O UeHTp oueHKu
3KCMepTun3bl

00O LeHTp oueHKu
3KCNepTU3bl

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

00O UeHTp oueHkn
3KCnepTusbl

00O LeHTp oueHkn
3KCMepTu3bl

00O LeHTp oueHKu
3KCNepTU3bl

00O LeHTp oueHkn
3KCMepTu3bl

00O LeHTp oueHKun
3KCNepTU3bl

00O LeHTp oueHkn
3KCMepTu3bl

00O LeHTp oueHKun
3KCMepTu3bl

OO0 LeHTp oueHKu
3KCNepTU3bl

00O UeHTp oueHKu
3KCMepTun3bl

31.07.2023

31.07.2023

03.07.2023

03.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

03.07.2023

12.07.2023

12.07.2023

12.07.2023

13.07.2023

17.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

22.07.2023

01.08.2023

01.08.2023

11.09.2023

29.08.2023

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

Hexxunnoe 3paHue

Hexxunble 3paHna

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

KBapTupa

Fapa>kHbIn 6oKc

Hexwunble
nomeLieHuns,
HeXXunnoe 3naHue

apa>kHbIn BokC

MPUPOAHBINA Necok

Hexunble
rnomeLleHns

Hexxunnbie
rnoMeLLeHmns

OBmxumoe
MMYLLECTBO

TpaHcnopTHoe
cpeAcTBoO

BosayLwHble cyaa

Bo3ayuwHble cyna

Hexxwunble 30aHna

Bo3gyuwiHoe cyaHo

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbIHOYHaA,
JINKBMOaUNOHHAs

PbiHOYHaA

PblHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA,
JInkBnaaunoHHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLIecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHKa ABMXKNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLlecTBa

OueHKa ABUXKMUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



23-09-001/1

23-09-001/2

23-09-002

23-09-003

23-09-007

23-09-005

23-08-022

23-05-018/1

23-06-009

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

00O LleHTp oueHKN 1
3KCMepTu3bl

00O LleHTp oueHKkn n
3KCMepTu3bl

00O LleHTp oueHKkn 1
3KCMepTu3bl

00O LieHTp oueHKM n
3KCNepTU3bl

00O LleHTp oueHkn n
3KCMepTu3bl

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

27.09.2023

27.09.2023

07.09.2023

11.09.2023

25.09.2023

11.09.2023

04.09.2023

20.09.2023

22.09.2023

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

ABMALIMOHHO-
TexHn4yeckoe
MMyLLLEeCTBO

ABMALINOHHO-
TexHn4yeckoe
MMYLLLECTBO

ABMALINOHHO-
TexHn4yeckoe
MMYLLECTBO

AKunn

Hexxunnoe 3paHne

3eMernbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Аликаев Артур Ахмедкиреевич

