

**Аликаев Артур Ахмедкиреевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Аликаев Артур Ахмедкиреевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004147			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		26.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23-04-004/1	Аликаев А.А.	17.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-004/2	Аликаев А.А.	08.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-005/1	Аликаев А.А.	17.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-005/2	Аликаев А.А.	08.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-008/4-1	Аликаев А.А.	14.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-008/5-1	Аликаев А.А.	14.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-008/7-1	Аликаев А.А.	14.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-008/8-1	Аликаев А.А.	14.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-008/2	Аликаев А.А.	07.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-008/2-1	Аликаев А.А.	28.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-008/3	Аликаев А.А.	07.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-008/3-1	Аликаев А.А.	28.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-008/5	Аликаев А.А.	31.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-008/6	Аликаев А.А.	31.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-008/7	Аликаев А.А.	31.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-008/8	Аликаев А.А.	31.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-009/5-1	Аликаев А.А.	14.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-009/1	Аликаев А.А.	07.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-009/1-1	Аликаев А.А.	28.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

23-04-009/2	Аликаев А.А.	07.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-009/2-1	Аликаев А.А.	28.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-009/3	Аликаев А.А.	07.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-009/3-1	Аликаев А.А.	28.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-009/4	Аликаев А.А.	31.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-009/5	Аликаев А.А.	31.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-010/2	Аликаев А.А.	07.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-010/2-1	Аликаев А.А.	28.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-010/3	Аликаев А.А.	07.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-010/3-1	Аликаев А.А.	28.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-010/13	Аликаев А.А.	07.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-010/13-1	Аликаев А.А.	28.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-011/1	Аликаев А.А.	28.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-011/2	Аликаев А.А.	28.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-011/3	Аликаев А.А.	28.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-015/1	Аликаев А.А.	17.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-05-003/1	ООО Центр оценки и экспертизы	05.07.2023	Ружьё	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-05-005/1	Аликаев А.А.	17.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-05-005/2	Аликаев А.А.	28.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-05-007/1	Аликаев А.А.	27.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-05-007/2	Аликаев А.А.	27.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-05-007/3	Аликаев А.А.	27.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-05-010	Аликаев А.А.	31.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-05-010-1	Аликаев А.А.	14.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-05-011/1-1	Аликаев А.А.	14.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

23-05-011/1	Аликаев А.А.	31.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-05-011/2	Аликаев А.А.	31.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-06-008	Аликаев А.А.	03.07.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
23-06-012	ООО Центр оценки и экспертизы	03.07.2023	Нежилые здания	Рыночная, Ликвидационная	Оценка недвижимости
23-06-017/1	ООО Центр оценки и экспертизы	06.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-06-017/2	ООО Центр оценки и экспертизы	06.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-06-017/3	ООО Центр оценки и экспертизы	06.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-06-017/4	ООО Центр оценки и экспертизы	06.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-06-017/5	ООО Центр оценки и экспертизы	06.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-06-017/6	ООО Центр оценки и экспертизы	06.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-06-019	ООО Центр оценки и экспертизы	03.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-07-001/1	Аликаев А.А.	12.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23-07-001/2	Аликаев А.А.	12.07.2023	Гаражный бокс	Рыночная	Оценка недвижимости
23-07-001/3	Аликаев А.А.	12.07.2023	Нежилые помещения, нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
23-07-003	Аликаев А.А.	13.07.2023	Гаражный бокс	Рыночная	Оценка недвижимости
23-06-002	ООО Центр оценки и экспертизы	17.07.2023	Природный песок	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-07-005/1	ООО Центр оценки и экспертизы	18.07.2023	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
23-07-005/2	ООО Центр оценки и экспертизы	18.07.2023	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
23-07-005/3	ООО Центр оценки и экспертизы	18.07.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-07-006	ООО Центр оценки и экспертизы	22.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-08-005	ООО Центр оценки и экспертизы	01.08.2023	Воздушные суда	Рыночная, Ликвидационная	Оценка движимого имущества
23-08-006	ООО Центр оценки и экспертизы	01.08.2023	Воздушные суда	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-08-007	ООО Центр оценки и экспертизы	11.09.2023	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
23-08-021	ООО Центр оценки и экспертизы	29.08.2023	Воздушное судно	Рыночная	Оценка движимого имущества

23-09-001/1	Аликаев А.А.	27.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-09-001/2	Аликаев А.А.	27.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-09-002	ООО Центр оценки и экспертизы	07.09.2023	Авиационно-техническое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-09-003	ООО Центр оценки и экспертизы	11.09.2023	Авиационно-техническое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-09-007	ООО Центр оценки и экспертизы	25.09.2023	Авиационно-техническое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-09-005	ООО Центр оценки и экспертизы	11.09.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
23-08-022	ООО Центр оценки и экспертизы	04.09.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
23-05-018/1	Аликаев А.А.	20.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-06-009	Аликаев А.А.	22.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости